
THE LOBBY
BAR

FOOD AND DRINK
MENU



EGGS BENEDICT

EGGS ROYALE

NETIZEN PRO BENEDICT

AVOCADO MEXICAN OMELETTE

NETIZEN CLUB SANDWICH

MAPLE SYRUP & BACON

CHOCOLATE SAUCE  & BANANA

VEGAN PANCAKE & CHERRY 

HOLLANDAISE SAUCE,PARMA HAM, TOAST,

SOFT BOILED EGG

HOLLANDAISE SAUCE,SMOKED SALMON, TOAST, SOFT

BOILED EGG

OMLETTE, TOMTO SALSA, AVOCADO, TORTILLA,

JALAPENO

FRIED EGG, GRILLED CHICKEN BREAST, 

BACON, TOMATO, LETTUCE, MAYO

BREAKFAST
AVAILABLE FROM 7AM-1PM

CRISPY FLAT BREAD & HUMMUS
FILLED WITH GRILLED MIX VEGETABLES

HOLLANDAISE SAUCE,PARMA HAM, SMOKED SALMON,

TOAST, 

ID BREAKFAST LA GRANDE

PANCAKE LA GRANDE

CHEF SELECTION FROM THE MENU

( EGG BENEDICT, FLAT BREAD, SHAKSUKA TOAST,

MEXICAN OMLETTE)

ID TOAST VARIETY

SALTY FRENCH TOAST WITH
SHAKSUKA, FRIED EGG &

CORIANDER
SOURDOUGH BREAD, AVOCADO,

HONEY MIXED SEEDS,PESTO

TOAST WITH PARMA HAM AND
MOZZARELLA-TOMATO SALSA

3290 HUF

TRY OUR PANCAKES VARIETY

3 DIFFERENT PANCAKES ON ONE PLATE

4990 HUF

3290 HUF

AMERICAN PANCAKE3650 HUF

3650 HUF

3990 HUF

3390 HUF

3690 HUF

3290 HUF

5990 HUF



DRINK MENU

WINE 15 CL

WHISKEY 4CL

TEQUILA 4CL

LOCAL BEER & CIDER

DREHER DRAFT BEER 0.3 L
DREHER DRAFFT BEER 0.5 L

VODKA 4CL

DREHER DARK BEER 0,5 L
STRONGBOW GOLD 0,33 L

RUSSIAN STANDARD

FINLANDIA GRAPHEFRUIT
FINLANDIA ORIGINAL

MOSKOVSKAYA

CAPTAIN MORGEN

DIPLOMATICO RUM
BRUGAL ANEJO RUM

HOUSE WINE ROSE 

 SAUVIGNON BLANC   

PROSECCO GANCIA

TANQUERAY TEN
BEEFEATER PINK
KALUMBA MANGO
BOMBAY

EL JIMADOR GOLD/SILVER
JOSE CUERVO SILVER

DON JULIO 1942

HOUSE WINE WHITE 

HOUSE WINE RED 

GIN 4CL

JAMESON IRELAND

JIM BEAM USA

JACK DANIELS USA

 1190 HUF
950 HUF

1250 HUF

CABERNET FRANC  
ROSÉ 

SHOTS 4CL

UNICUM
JAGERMEISTER
MARTINI BIANCO 10 CL

CHIVAS REGAL
FAMOUS GROUSE
CANADIAN CLUB CANADA

JOSE CUERVO REPOSADO

PÁLINKA 4CL

RÉZAGYAL HONEY-CHERRY 33% 
RÉZAGYAL PLUM 42%
RÉZAGYAL APRICOT 40%

LIMONCHELLO
BACARDI WHITE
BACARDI SPICED

890 HUF

  990 HUF

  1350 HUF

  990 HUF
990 HUF

2250 HUF
1250  HUF
1290 HUF
 1290 HUF

1620 HUF
1250 HUF
1290 HUF
2050 HUF
1350 HUF
2250 HUF

 1290 HUF

1390 HUF
1390 HUF

8990 HUF

1790 HUF
1790 HUF

1790 HUF

1290 HUF
1690 HUF

 990 HUF
 890 HUF
1190 HUF

1290 HUF
 1150 HUF

1990 HUF

DON JOSE GOLD  1090 HUF

BAILEYS

THE LOBBY
BAR

950 HUF

890 HUF
1190 HUF
1190 HUF
 990 HUF

890 HUF
890 HUF

 990 HUF
 990 HUF



COCKTAILS MENU

APEROL SPRITZ 3470 HUF
Aperol, Prosecco, Soda, Orange

TEQUILA SUNRISE 
Tequila, Grenadine syrup, Orange

juice

SEX ON THE BEACH 
Vodka, Peach liqueur, Mango syrup,

Orange juice, Cranberry juice

COSMOPOLITAN 
Vodka, Triple sec, Lime, Cranberry

juice 

MARTINI ROYAL 
Martini Bianco, Prosecco, Lemon

Juice, Lime, Mint

MAI TAII 

White Rum, Spiced Rum, Triple Sec
Almond syrup, Pineapple juice,
Cranberry Juice, Lemon Juice

LONG ISLAND
White Rum, Gin, Tequila, Vodka,

Triple sec, Lime , Coke

 PINA COLADA 
White Rum, Pineapple juice,
Coconut milk, Coconut syrup

MIMOSA 
Prosecco, Orange juice

2590HUF

3990 HUF

2850 HUF

MARTINI FIERRO
BOMBAY & TONIC

JACK DANIELS & COKE
FINLANDIA & ORANGE

BACARDI & COKE

SPICED BACARDI & COKE

THE LOBBY
BAR

SOFT DRINKS 0,25 L

WATER 0,33 L
COCA COLA 
FANTA ORANGE
KINLEY TONIC
KINLEY GINGER
FUZE TEA PEACH 
FUZE TEA LEMON

CAPPY-
APPLE/PINEAPPLE/ORANGE
 

 2250 HUF
LONG DRINKS

690 HUF
790 HUF

790 HUF

790 HUF

790 HUF

790 HUF

790 HUF

890 HUF

2450 HUF

2690 HUF

2690 HUF

2450 HUF

3990 HUF



MENU

FRESH
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NACHOS

MEATY XL HOT SANDWICH

WITH GUACAMOLE & SOURCREAM & SALSA

SWIEDISH MEATBALLS, TURKEY HAM, CHEESE, ROCKET

HUMMUS, GRILLED VEGETABLE,  CHEESE, TOMATO

SNACKS

VEGGIE XL HOT SANDWICH

2690 HUF

ADD YOUR FAVOURITE TOPPINGS
BBQ PULLED PORK

CHEESE AND JALAPENO

GRILLED CHICKEN

CHILI CON CARNE

+ 690 HUF

3190 HUF

3190 HUF



THE LOBBY
BAR

ID CAFÉ
&



THE LOBBY
BAR

ÉTEL-ITAL
MENÜ



 BENEDICT TOJÁS

ROYALE TOJÁS

NETIZEN PRO BENEDICT

AVOKÁDÓ MEXIKÓI  OMLETT

NETIZEN CLUB SZENDVICS

JUHAR SZIRUP & BACON

CSOKOLÁDÉ SZÓSZ  & BANÁN

VEGÁNPALACSINTA & MEGGY 

REGGELI
NYITVATARTÁS 7:00-13:00

ROPOGÓS LEPÉNY & HUMMUSZ

ID REGGELI LA GRANDE

PALACSINTA LA GRANDE

ID TOAST VÁLOGATÁS

3290 HUF

4990 HUF

3290 HUF

AMERIKAI PALACSINTA3650 HUF

3650 HUF

3990 HUF

3390 HUF

3690 HUF

3290 HUF

5990 HUF

HOLLANDI MÁRTÁS, PÁRMAI SONKA, TOAST

KENYÉR, BUGGYANTOTT TOJÁS

HOLLANDI MÁRTÁS, FÜSTÖLT LAZAZ, TOAST KENYÉR,

BUGGYANTOTT TOJÁS

HOLLANDI MÁRTÁS, PÁRMAI SONKA, FÜSTÖLT LAZAC,

TOAST KENYÉR, 

TOJÁS OMLETT, PARADICSOM SALSA, AVOKÁDÓ,

TORTILLA, JALAPENO

GRILLEZETT CSIRKEMELL, TÜKÖR TOJÁS

BACON, PARADICSOM, JÉGSALÁTA, MAJONÉZ

       GRILLEZETT ZÖLDSÉGGEL

SÉFÜNK VÁLOGATOTT REGGELI FINOMSÁGAI EGY

TÁNYÉRON

(EGG BENEDICT, FLAT BREAD, SHAKSUKA TOAST,

MEXICAN OMLETTE)

PRÓBÁLJA KI A TELJES VÁLASZTÉKUNKAT

3 FAJTA PALACSINTA EGY TÁNYÉRON

BUNDÁS KENYÉR SHAKSUKA-VAL,
TÜKÖR TOJÁS & KORIANDER

KOVÁSZOS KENYÉR, AVOKÁDÓ,
MÉZES ÉS OLAJOS MAGVAK, PESTO

TOAST PÁRMAI SONKÁVAL ÉS
MOZZARELLA-PARADICSOM SALSA



ITAL 

BOR & PEZSGŐ 15 CL

WHISKEY 4CL

TEQUILA 4CL

SÖR & CIDER

DREHER CSAPOLT SÖR 0.3 L
DREHER CSAPOLT SÖR 0.5 L

VODKA 4CL

DREHER BARNA SÖR 0,5 L
STRONGBOW GOLD 0,33 L

RUSSIAN STANDARD

FINLANDIA GRAPHEFRUIT
FINLANDIA ORIGINAL

MOSKOVSKAYA

CAPTAIN MORGAN

DIPLOMATICO RUM
BRUGAL ANEJO RUM

HÁZ BORA ROSÉ

 SAUVIGNON BLANC   

PROSECCO GANCIA

TANQUERAY TEN
BEEFEATER PINK
KALUMBA MANGO
BOMBAY

EL JIMADOR GOLD/SILVER
JOSE CUERVO SILVER

DON JULIO 1942

HÁZ BORA FEHÉR  

HÁZ BORA VÖRÖS

GIN 4CL

JAMESON IRELAND

JIM BEAM USA

JACK DANIELS USA

 1190 HUF
950 HUF

1250 HUF

CABERNET FRANC  
ROSÉ 

RÖVIDITALOK 4CL

UNICUM
JAGERMEISTER
MARTINI BIANCO 10 CL

CHIVAS REGAL
FAMOUS GROUSE
CANADIAN CLUB CANADA

JOSE CUERVO REPOSADO

PÁLINKA 4CL

RÉZAGYAL MÉZES-MEGGY 33% 
RÉZAGYAL SZILVA 42%
RÉZAGYAL BARACK 40%

LIMONCHELLO
BACARDI WHITE
BACARDI SPICED

890 HUF

  990 HUF

  1350 HUF

  990 HUF
990 HUF

2250 HUF
1250  HUF
1290 HUF
 1290 HUF

1620 HUF
1250 HUF
1290 HUF
2050 HUF
1350 HUF
2250 HUF

 1290 HUF

1390 HUF
1390 HUF

8990 HUF

1790 HUF
1790 HUF

1790 HUF

1290 HUF
1690 HUF

 990 HUF
 890 HUF
1190 HUF

1290 HUF
 1150 HUF

1990 HUF

DON JOSE GOLD  1090 HUF

BAILEYS

THE LOBBY
BAR

950 HUF

890 HUF
1190 HUF
1190 HUF
 990 HUF

890 HUF
890 HUF

 990 HUF
 990 HUF



KOKTÉL 

APEROL SPRITZ 3470 HUF
Aperol, Prosecco, Szóda, Narancs

TEQUILA SUNRISE 
Tequila, Grenadine szirup,

Narancslé 

SEX ON THE BEACH 
Vodka, Barack likör, Mangó szirup,

Narancslé, Áfonyalé

COSMOPOLITAN 
Vodka, Triple sec, Lime,

Vörösáfonyalé

MARTINI ROYAL 
Martini Bianco, Prosecco, Citromlé ,

Lime, Menta

MAI TAII 

Fehér Rum, Spiced Rum, Triple Sec
Mandula szirup, Ananászlé,

Áfonyalé, Citromlé

LONG ISLAND
fehér Rum, Gin, Tequila, Vodka,

Triple sec, Lime , Cola

 PINA COLADA 
Fehér Rum, Ananászlé, Tejszín,

Kókusz szirup

MIMOSA 
Prosecco, Narancslé

2590HUF

3990 HUF

2850 HUF

MARTINI FIERRO
BOMBAY & TONIC

JACK DANIELS & COLA
FINLANDIA & NARANCS

BACARDI & COLA

SPICED BACARDI & COLA

THE LOBBY
BAR

SOFT DRINKS 0,25 L

ÁSVÁNYVÍZ 0,33 L
COCA COLA 
FANTA NARANCS
KINLEY TONIC
KINLEY GYÖMBÉR
FUZE TEA BARACK 
FUZE TEA CITROM

CAPPY-
ALMA/ ANANÁSZ/NARANCS

 2250 HUF
LONG DRINKS

690 HUF
790 HUF

790 HUF

790 HUF

790 HUF

790 HUF

790 HUF

890 HUF

2450 HUF

2690 HUF

2690 HUF

2450 HUF

3990 HUF



KÁVÉ

FRESH

KÁVÉ & FORRÓ ITAL

ESPRESSO
HOSSZÚ KÁVÉ

VANILIÁS LATTE

CAPPUCCINO
FLATWHITE

TÖRÖKMOGYORÓS LATTE

KÓKUSZOS LATTE

MANDULÁS LATTE

MOJITO

MELANGE

TEA VÁLOGATÁS- ZÖLD -,
FEKETE-,ANGOL-,EPER-, KAMILLA

 FRISSEN FACSART NARANCSLÉ  0,2 L
KLASSZIKUS LIMONÁDÉ 0,5 L

CORTADO

CAFE LATTE

FORRÓ CSOKOLÁDÉ FEHÉR/
BARNA

1390 HUF

750 HUF
750 HUF

THE LOBBY
BAR

850 HUF
1090 HUF
1190 HUF
1190 HUF
1290 HUF

ÁRAINK FORINTBAN ÉRTENDŐEK. AZ ÁFÁT ÉS 12%-OS SZERVIZ DÍJAT
TATALMAZZA. 

         
 

BANKÁRTYÁT ÉS FORINTOT TUDUNK ELFOGADNI. SAJNOS EURÓT NEM
TUDUNK ELFOGADNI. 

 

KÉRDEZD KOLLÉGÁINKAT A NAPI AJNLATOKRÓL ÉS ALLERGÉNEKRŐL. 
 

1490 HUF
1490 HUF
1490 HUF
1490 HUF
1490 HUF

1190 HUF

1190 HUF

KARAMELLÁS LATTE



NACHOS

EXTRA HÚSOS XL MELEG SZENDVICS

AVOKÁDÓ KRÉMMEL,SALSÁVAL, TEJFÖLLEL

PULYKA-CSIKRE SONKA, SZALÁMI, HÚSGOLYÓ, SAJT,

RUKKOLA

HUMMUSZ, GRILL VEGYES ZÖLDSÉG, PARADICSOM,

SAJT, RUKKOLA

SNACKS

ZÖLDSÉGES XL MELEG SZENDVICS

2690 HUF

KÉRD KEDVENC FELTÉTELEDDEL
BBQ TÉPETT MALACHÚS

CHEADAR SZÓSZ ÉS JALAPENO

GRILLEZET CSIKREMELL

CHILIS BAB

+ 690 HUF

3190 HUF

3190 HUF



THE LOBBY
BAR

ID CAFÉ
&


